העובדות המפורטות בכתב האישום מלמדות
או הסבר כל ובהעדר האמור, נוכח שוטרים. לבין (אזרחית) הנאשמת בין ישיר במפגש מדובר כי

טעם אחר שיש בו כדי להניח הדעת, הרי שהתביעה פעלה בניגוד לדין ולהנחיותיה שלה.

8. משכך, אני מקבל את טענת ב"כ הנאשם ומורה על מחיקת כתב האישום.

ניתנה היום, ד' שבט תשפ"ה, 02 פברואר 2025,
בהעדר הצדדים.